
BYABLADET
VAD HÄNDER I SJÖRUP, RYNGE & VALLÖSA?

Sjörup-Vallösa byalag • info@sjorupvallosabyalag.se • sjorupvallosabyalag.se

Hösten är här!
Även om sommaren i det längsta vägrade att ge sig så känns det - i alla fall för mig - som att hösten är här. 

Det kan vara en tät morgondimma eller en fantastiskt klar morgon med kall och frisk luft. Då känns det att 

hösten är här på allvar. Många har säkert upptäckt att tillgången till smakliga svampar i skog och mark har 

varit mycket god och att årets skörd av äpplen kan bli den bästa på länge. Hösten är skördetid och än är 

det för tidigt att ge ett fullständigt omdöme om vår verksamhet under 2023, men vi kan ändå stolt se till-

baka på allt som hänt i byalagets regi! Mer om detta nedan och på kommande sidor. Tack alla ni som 

varit med på aktiviteterna! Och för er som inte kunnat, velat eller vågat vara med: Ge byalaget och er 

själva en chans! Kom som du är och upplev gemenskapen med människorna som bor i närheten. 

Tillsammans gör vi vår bygd till en ännu bättre plats att bo på! Bli medlem du också och ge 
ditt bidrag för att den skall leva och utvecklas! Årsavgift 100 kr/år och person. Använd Swish 
redan nu eller se mer information på vår hemsida sjorupvallosabyalag.se

Oktober 2023

Byalaget arbetar för att främja gemenskapen och utvecklingen i våra byar.

Nu när vi har idrottsplatsen som utgångspunkt har det varit en glädje för oss att 

anordna våra aktiviteter: Skräpplockardag, traktorcruising (med rekord i 

korvförsäljning), loppisar, midsommarfirande, temavandring och skönsjungande 
allsång. För varje aktivitet och år märker vi en allt större uppslutning vilket är 

oerhört glädjande. Vi är väldigt tacksamma för alla som deltar!

Under 2024 kommer vi fortsätta att arbeta - precis som rubriken antyder - för att 

det ska finnas lockande aktiviteter och händelser även på landsbygden. Vi vill 
tro att det skapar glädje, lust och engagemang vilket förhoppningsvis resulterar i 

att bybor lär känna varandra ännu bättre, att bygdens historia och historier lever 

vidare och att vi får glädjen att välkomna nya grannar till allt det positiva som 

landsbygden har att erbjuda. Väl mött under kommande säsong!
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Vänd och se 
bilder från

evenemangen
på nästa sidaDet är på landet det händer

Träffa riktiga tomten!
Nu är det snart jul igen och byalaget har glädjen att söndag 26 november 
15.00-18.00 bjuda in till ett mysigt julfirande på landet. Vi har tur, för i år 
har den riktiga tomten vägarna förbi - och han har lovat att förgylla vår 

tillställning med sång, ringdans och pratstund med barnen som även får 

möjlighet att lämna önskelista (eller kanske nappen?). 

Eftermiddagen på Rynge idrottsplats erbjuder bl a: Kransbindning, tre-

kamp, hästridning, glögg, julkakor, korvgrillning, spritsade pepparkaks-

hjärtan och möjlighet att arrangera egen julgrupp. Barnen kan pyssla 

julgransprydnader till utegranen som vi tillsammans dansar runt. Ta gärna 

med familj, grannar och vänner. Varmt välkommen!

Psst! Har du eget julgranspynt som tål att hänga utomhus går det fint att 
hänga det i vår gran.Foto: Camilla Tran

Jul på
landet



Är du kanske aktiv i någon klubb eller förening och behöver 

hyra lokal? Eller vankas det födelsedag, studiecirkel, vin-

provning eller annat trevligt? Listan kan göras lång över vad 

Byastugan kan användas till. Du är varmt välkommen att 

kontakta byalaget om du har ett evenemang på gång och 

där stugan kan vara ett alternativ. 

Byastugan är ca 55 kvm stor, har fullutrustat kök, handikapp-

toalett och en generös grönyta med bl a boulebana, gungor 

och fotbollsplan. Max 35 personer får vistas inomhus samti-

digt. Den som hyr måste vara minst 25 år. Pris: 250 kr för fyra 

timmar, 500 kr för 12 timmar och 900 kr för 24 timmar. 

Hyr Byastugan!

Valborg i Holahög 30 april Traktorcruising 27 maj

Bakluckeloppis 21 maj

Femkamp 
under midsommar

Stolta 
vinnare av 
femkampen

Härlig ringdans til levande 
musik under midsommar 23 juni

Skyltvandring om byarnas historiska 
fastigheter, 2 juli

Sommar på 
vår fina Rynge 

idrottsplats!

Foto: Claudia Sjöberg

Mer info
om priser och
förutsättningar,
se hemsidan



Stöd Sjörup-Vallösa 
byalag med din gåva
Med högre ambitioner följer också 
högre kostnader. Vill du att bygden 
skall bli en ännu bättre plats i fram-
tiden? Byalaget tar tacksamt emot 
alla bidrag som gör att vi kan 
utveckla verksamheten ytterligare. 
Tack! Bankgiro: 5670-1147

Kommunen på besök
Torsdagen den 31 augusti fick 
Sjörup-Vallösa byalag besök av 

folkvalda politiker och tjänstemän 

från Ystads kommun. Byaträffen 

ägde rum i fina Byastugan på 
idrottsplatsen och dagordningen 

bestod sammanfattat av hur vi 

kan utveckla landsbygden och 

vårt samarbete. Tack till alla som 

kom och tack till Ystads kommun 

för bra diskussioner. Nu ser vi fram-

åt mot beslut som gör idrottsplat-

sen ännu bättre för oss!

Vallösa kyrka i höst 
Vår vacka kyrka bjuder in följande datum:

• Söndag 5 november 16.00 
 Minnesgudstjänst med kyrkokören

• Söndag 3 december 10.30 
 Adventsmässa med kyrkokören

• Söndag 17 december 16.00 
 Luciagudstjänst med barnkören

Vad önskar DU för evenemang 
för att de ska vara intressant?
Din feedback och delaktighet kan vara av-
görande för att skapa lyckade evenemang 
som tilltalar både dig och andra bybor. Din 
åsikt och input spelar en viktig roll i att for-
ma och förbättra framtida arrangemang. 
Maila oss! info@sjorupvallosabyalag.se

Allsång 13 augusti

Bakluckeloppis
3 september

Foto: Ove Pedersen

Vallösa kyrka smyckades vackert till 
skördemässan, söndag 8 oktober
Det har blivit en tradition att byalaget hjälper 

till med utsmyckning av kyrkan. Vacker frukt, 

grönsaker, växter och blommor skapade 

en mycket trevlig och inbjudande stund 

under mässan. Nyfiken? Kolla in byalagets 
Facebook - där finns många fler bilder.  

Foto: Anne-Maj Bondesson

Foto: Carina Ljungfelt



Vill du bli vår funktionär?
I samband med våra aktiviteter behöver 

vi hjälp av fler än styrelsen. Det kan röra sig 
om att t ex hänvisa trafik, vara entrévärd, 
servera kaffe/kaka och sätta upp skyltar. 

Har du möjlighet? Meddela dig till 

info@sjorupvallosabyalag.se eller via 

Messenger på Facebook.

Har ditt företag prylar till lotterier?
Byalaget tar tacksamt emot eventuella

profilprodukter som t ex vattenflaskor, möss-
sor, reflexer och tygpåsar till tävlingar och 
lotterier. Vi samlar in under hela året för att 

stå redo när nästa säsong drar igång. 

Följ oss på Facebook 
och kika gärna in på 
vår hemsida 
sjorupvallosabyalag.se

123-653 23 11 

SjörupVallösaByalag 

Äntligen har
vi Swish! 
Nu blir det 

ännu enklare 

att betala 

medlemsavgift, 

köpa fika eller 
biljetter till våra 

arrangemang. 

Ange alltid 

ditt namn och 

ändamål.

Lennart
Ljungfelt

Ordförande

Jan
Andersson
Sekreterare

Arne
Borgström
Suppleant

Maria
Bengtsson

Vice ordförande

Eva
Kristensson

Ledamot

Stephanie
Eriksson

Kassör

Anne-maj
Bondesson

Adjungerad från
Rynge IK

Återigen är det en lärare som bor i lärarbostaden i Vallösa
Efter tidig pensionering och ett års resande i Europa bestämde sig Silva och Mats Wikberg för att 

slå sig ner i Vallösa där ett par av deras vänner från Stockholm redan hade bosatt sig. De drogs 

till området av dess närhet till Europa, dess fantastiska landskap och den fridfulla atmosfären. 

Silva och Mats har många gemensamma intressen, så som skidåkning, vandring och golf. De 

kommande månaderna kommer de dock att fokusera på att renovera sitt nya hem. 

”Vi ser verkligen fram emot att göra huset till vårt eget”, säger Silva som har jobbet som lärare 

bakom sig. ”Det är en vacker gammal byggnad och vi har massor av idéer för hur vi kan upp-

datera den.”

”Vallösa är det bästa av två världar”, säger Mats. ”Det är nära till skidåkning i Alperna och min 

mamma i Frankrike, men det är också enkelt att ta flyget från Sturup eller Kastrup för att besöka 
barnen i London och Stockholm. Vi känner oss välkomna här och vi har redan träffat många 

trevliga människor.”

100:-
Gäller per vuxen och år, under 

18 år medlem utan kostnad

Mer än så kostar det 
inte att vara medlem 

i vårt byalag 

Det är vi som är byalagets styrelse!

Åk med närtrafiken till Ystad!
Det är inte många av oss här i 

byarna som vet att Ystads 

kommun erbjuder närtrafik. Det 
innebär att du blir hämtad av 

en taxi hemma hos dig och 

sedan körd till Ystads station. 

Tidtabellen har mer att önska, men 

det finns tillfällen som faktiskt fungerar ganska bra om man 
t ex vill gå på restaurang i Ystad. Måndag-fredag kan du 

bli hämtad 17.35 och sedan går turen tillbaka 21.05. Pris per 

vuxen är ca 40 kronor enkel resa. Tidtabellen i sin helhet finns 
på skanetrafiken.se, scrolla längst ner på sidan till sidfoten/

tidtabeller - där 

finns en ruta för 
närtrafik. Vi bor i 
område 4.

                                      
Bokning: 
Skånetrafiken                                
0771-77 44 99, 
minst två timmar 
innan. 

Stort tack till våra skyltköpare för att ni stödjer landsbygden!
Vet du någon 

som vill köpa skylt? 
Kontakta maria@
greatreklam.se

Hälsa 
på Holahög

Vad sägs om en vacker bild från 

ovan över din fastighet? Vi har nu 

glädjen att kunna erbjuda just detta! 

Priset är 199kr vilka oavkortat går till 

byalagets verksamhet. I priset ingår 

5 st digitala bilder (fler enligt överens-
kommelse) som du kan framkalla hur 

du vill. Vill du ha hjälp att ta fram 

bilder som riktiga foton hjälper bya-

laget dig (tryckkostnad tillkommer). 

Bokning: info@sjorupvallosabyalag.se

Får det lov att vara en
drönarbild av ditt hus?

Foto: Stephanie Eriksson

Foto: Thorsten Eriksson


